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Hulevesien hallinta

Kaavaselostuksesta ei tässä vaiheessa ilmene, miten hulevedet alueella 
halitaan nyt ja jatkossa  Hulevesien hallinnan suunnittelussa tulee ottaa 
huomioon myös yleistyvät rankkasateet.

Virkistysalueiden riittävyys

Urheilukenttäalueen muutos vaihtoehtoisesti teollisuus  tai asuinalueeksi 
on ratkaistu yleiskaavalla  Yhdyskuntarakenteellisiin vaikutuksiin esitetään 
lisättäväksi virkistysalueen väheneminen urheilukentän muuttuessa 
tonttialueeksi, sekä vaikutukset virkistysalueiden riittävyyteen läheisen 
asutuksen tai muiden käyttäjien näkökulmasta  Yleiskaavan mukainen 
meluhaitta rajoittaisi joka tapauksessa alueen virkistyskäyttöarvoa.

Maaperän tila

Yleiskaavamääräyksen mukaan alueen suunnittelussa tulee huomioida 
mahdolliset maaperän haitta-aineet ja niiden puhdistustarpeet. 
Kaavaselostukseen on hyvä täydentää alueen käyttöhistoria ja 
tämänhetkinen tieto maaperän tilasta, vaikka nyt esitettävä teollisuuskäyttö 
ei edellyttäisikään puhdistamista.

Lausunnon valmisteluun on osallistunut hydrogeologi Petri Siiro.

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty viraston sähköisessä 
asianhallintajärjestelmässä. Asian on esitellyt Johtava alueidenkäytön 
asiantuntija Annu Tulonen ja ratkaissut yksikön päällikkö Marja Hiitiö
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Lausunto asemakaavan ja asemakaavan muutoksen luonnoksesta A-2824 (Puutie, Puutien 

yleisurheilukenttä, Uusikylä) MRL 62§ 

 

 

Lahden Seudun Kehitys LADEC Oy toteaa lausuntonaan puoltavan luonnoksen mukaista kaavamuu-

tosta ja lausuu seuraavaa.  

 

1. Näkemyksemme mukaan kyseinen alue ja urheilukenttä eivät ole enää pitkään aikaan toimineet 

alkuperäistä tarkoitusta ja kaavoitusta vastaavassa käytössä. Asianmukaisia urheilukäyttöön ositet-

tuja virkistysalueita on alueella muualla. Näin ollen luonnoksen mukainen kaavamuutos on tämä 

huomioiden toteuttamiskelpoinen. 

 

2. Alueella toimiva teollisuusyritys, Imex Wood Oy, harjoittaa liiketoimintanaan mm. puutuotteiden 

kierrätystä uusiokäyttöä varten. Näin ollen toiminta on vähentää ympäristökuormituksia ja varsin-

kin Lahden Euroopan Ympäristöpääkaupunki huomioiden, tällainen elinkeinotoiminta sopii hyvin 

kyseessä olevalla alueella.  

 

3. Toivomme kaava -asian mahdollisimman nopeaa käsittelyä varsinkin koronan aiheuttama yleinen 

epävarmuus elinkeinotoiminnan harjoittamisessa huomioiden.   

 

 

LAHDEN SEUDUN KEHTYS LADEC OY 

 

 










